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TEKNINEN TOIMI – Osavuosikatsaus 1–3/2026 

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen 
Yleinen hallinto ja kilpailutukset 
Vuoden 2026 investointisuunnitelma on ollut maltillinen, mikä on vaikuttanut teknisen toimen toimintaan heti 
alkuvuodesta lähtien. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä valmisteltiin kilpailutuksia tulevan vuoden sekä 
pidemmän aikavälin urakoita varten. 

Puistot, liikunta- ja liikennealueet 
Työ painottui hiihtolatujen ja kaukaloiden kunnossapitoon. Uuden jääkoneen hankinnassa vertailtiin eri 
vaihtoehtoja. Kevään varhainen tulo päätti hiihto- ja jäänhoitokauden melko nopeasti kovan ja vähälumisen 
pakkasjakson jälkeen. 

Sääolojen tasaisuus, ensin kovat pakkaset ja sen jälkeen aikainen kevät, vähensivät auraus- ja 
liukkaudentorjunnan kustannuksia. 

Siivous- ja ruokahuolto 
Kaikki annetut tehtävät on hoidettu asianmukaisesti ammattitaitoisen henkilöstön toimesta. Peruspesut on tehty 
kunnan kaikissa kiinteistöissä. Jääkoneinvestointivarauksesta jääneellä määrärahalla hankittiin sähkökäyttöinen 
ateriakuljetusauto. 

Henkilöstöä on saatu palkattua kaikkiin avoinna olleisiin tehtäviin muun muassa erillaisten poissaolojen jälkeen. 
Kouluruokailu on käynnistynyt hyvin: ruoan menekki on ollut hyvä ja ruokahävikki vähäistä. Myös juhlapyhät on 
huomioitu ateriasuunnittelussa. Elintarvikehankintojen kilpailuttaminen on ollut haastavaa uusien 
hankintasäädösten vuoksi. 

Kiinteistöt 

Vasaralahdessa tehtiin yhden huoneiston remontti ilman märkätilojen saneerausta. Mäntykodissa (Honkalinna) 
tehtiin olosuhdemittauksia, ja henkilökunnan WC-tila korjattiin kosteusvaurion vuoksi. Käyttövesiputkistojen 
korjaukset työllistivät edelleen merkittävästi. 

Taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 

Taloudellisesti tekninen toimi pysyi budjetissa. Teknisen toimen liikevaihto oli 691 422 eur, toimintakulut -769 687 
eur ja toimintakate -98 264 eur. 

Teknisen toimen kulut olivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä 25 % talousarviosta ja tuotot 24 %. Toimintakate oli 
31 %. Toiminta on ollut talousarvion mukaista. 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 
Vuosikellon mukaiset tehtävät toteutettiin ajallaan. Maksuviiveet on saatu lähes kokonaan poistettua 
ohjeistamalla toimittajia, pidentämällä maksuaikoja ja tehostamalla sisäisiä toimintatapoja. 

Investoinnit alkuvuonna 2026 
Investoinneissa alkuvuodesta oli uusi jääkone ja ateriapalvelutarpeisiin ateriankuljetusauto. Investoinnit yhteensä 
18 423,78 € 
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